- »Admonitiones aliquot pro secretariis: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Albergati, Fabio: »Ad cardinalem S. Sixti nepotem Gregorii XIII. Pontif. Max. Dissertatio quo pacto se gerere debeat in totius Imperii ecclesiastici negotiis curandis: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Breve summarium eorum quae in muniendo aliquo loco sunt consideranda ... « In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Capitula inter Papam et Caesarum Estensem: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Castro, Scipio di: »Discursus de archiducis Matthiae in Belgium profectio.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Castro, Scipio di: »Discursus super ducis Alenzonii in Belgium profectio.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Castro, Scipio di: »Monita pro domino Marco Antonio Colonna, cum vice rex in Siciliam proficisceretur.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Causae propter quas serenissimus Dux Maximilianus iuramentum ut promiserat, praestare noluit: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Cedolini, Pietro: »Discursus ad Clementem VIII. Pont. Max. pro defensione contra Turcam: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Computus redituum et expensarum totius ducatus Urbini.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- Contughi, Contugo: »Relatio de magna civitate Quinsai et de Chinae rege.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Coronatio christianissimi Franciae regis: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »De bello Turcis inferendo, eiusque gerendi ratione discursus: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Declaratio voluntatis regis christianissimi circa resolutionem de bello contra Hispaniae regem: facta Parisiis XVII Ianuarii anno 1595; ital. u. lat.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618. **Schad 11 569-11 722**

- »De computationibus, propinationibus ac variis potuum in mundo usitatorum generibus ... « In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »De foedere Hanseatico Historia specialior«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »De novo in Polonia rege eligenda dissertatio: anno 1587 perscripta; [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »De pontificis Romani autoritate discursus: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »De rebus Turcicis dissertatio: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Descriptio politiae apud Genvates: anno 1583 [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Descriptio politiae in Belgio sub Burgundica sive Austriaca familia: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Descriptio politici status apud Lucenses: anno 1583 [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Descriptio politici status in Galliae regno: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus an princeps magistratus suos errantes et subditos per summam iniustitiam gravantes, punire debeat: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus de Franciae regis per Italiam in regnum suum profectione domini Terracinae ad Gregorium XIII. [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus de iis quae strenuo loci alicuius obsessi defensori curanda et facienda sunt: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus nobilis cuiusdam Itali, in quo demonstratur Papam Clementem VIII. omnia media ad Benedicendum hodiernum Franciae regem anno 1595 adhibuisse: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus super bello Flandrico: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Discursus super Franciae motibus: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus*

collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ... Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Discursus super praesenti bello Hungariae anno 1595: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Discursus super rebus Gallicis et praecipue super his, quae post Romanam ducis de Nevers, profectionem acciderunt: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatio anno 1588 habita quando stupenda illa classis regis catholici in procinctu stabat ... [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatio an principi promissum fidem fallere liceat: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatio de occasione et quantum illa in rebus humanis, maxime vero in bello possit, quamque impigre celeriterque arripienda sit: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatio qua certis firmisque rationibus demonstratur, quomodo arma Hispanica ad expeditionem Africanam converti debeant: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatio utrum melius sit et commodius in bello ultro ad hostem oppugnandum exire ... [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatiuncula an litterarum studia militiam eneruent: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Dissertatiuncula in qua modi quidam ostenduntur, quibus Turcico imperio subditi facile ad seditionem concitari atque inflammari possint: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Exemplar epistolae, qua Magnus Hetruriae dux cardinalatu se abdicavit« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

Farnese, Ottavio: »Instructio Monti Merlo data: [lat. u. ital.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Fodus trum pagorum sive cantonum: lat. u. ital.« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

Ferdinando <Mantova, Duca>: »Instructio pro te Capineo Segan« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Imperii Turcici descriptio: [ital. u. lat.]« In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex*

Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ... [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Instructio a Cardinali Farnesio data N. N. ad Don Johannem de Austria cum civitatem veterem classe praeterueheretur misso«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio ad praelatum in Hispaniam missum, ut cum rege conclusionem foederis tractaret inter Pium V. regem & Venetos«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Instructiones generales pro ministris principum ad alios principes legatis ac secretariis«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructiones pro domino Julio cum anno 1549 ... mitteretur«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructiones pro reverendissimo Domino Sfondrato«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio pro Antonio: data Castris 23. Oct. anni 1546«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio pro domino Bartholomaeo Cavalcanticum a. S. S. ad regem christianissimum mitteretur«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio pro domino Gurone Bertano a S. Sanctitate ad Caes. Mai. misso ... anno 1547«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio pro illustr. D. Petro Caietano, cum in Belgium proficisceretur«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio pro ... Cardinali Caietano in Galliam proficiscente anno 1589«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

»Instructio publica pro Poggio ad Imperatorem legato«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.

Schad 11 569-11 722

Malaguzzi, Orazio: »Discursus sive dissertatio in qua status et magnitudo quinque totius orbis potentissimorum regnorum ... rationibus e geographia et arithmetica petitis inter se comparantur«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

»Monita ad N. cum ad aulam caesaream missus esset nuntius«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.

Schad 11 569-11 722

- »Monita ad N. cum ad respublicas Helvetiorum legatus mitteretur«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Monita ad n. nuntium summi pontificis ad serenissimam rempublicam Venetam«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- Mozzenigo, Lazzaro: »Relatio de Urbino«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Narratio de reipubl. Genuensis statu ... « In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Narratio de statu reginae Scotiae et ipsius filii ... « In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Narratio de successu, quem famosa illa catholici regis classis in Anglia oppugnanda habuit«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Oratio reipublicae Rhaetorum legati anno 1603 die 21. Sept. habita«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Ordo totius domini regis Hispaniarum«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* Continuatio. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1618.
Schad 11 569-11 722
- »Pagus Lucernensis«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Portuum et arcium tam Angliae, quam Scotiae accurata descriptio: [ital. u. lat.]«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Quomodo imperium a pontificatu dependeat, discursus: [ital. u. lat.]«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- »Turcicum Imperium etsi tyrannicum, videri tamen insuperabilis ac perdurabile«. In: Belli, Giulio. *Philippi Honorii Thesaurus politicus: hoc est selectiores tractatus, monita, acta, relationes, et discursus plurivariam et exquisitam regiae prudentiae, gentiumque documenta suppeditantes ... ; opus collectum ex Italicis variis ambassatorum observationibus et discursibus ...* [Hauptw.]. – Ed. postrema. – Francofurti: Fischer, 1617.
Schad 11 569-11 722
- Camerarius, Ludwig: *Brevis Informatio & Responsio solida, Ad praecipua capita, loca, & puncta Secretae Cancellariae Bavarico-Anhaltinae: Una cum additamentis quibusdam; Accessit praeterea Luitconis Thomsonii Carlomontii Dissertatio De Causis nuper Motae Bohemiae.* Thomsonius, Luitco. – [S.l.]: [S.n.], 1624. [4] Bl., 84, 30 S.
Schad 11 723-11 724
- Allerhandt denckwürdiger und hochwichtiger Schreiben Copei: So zwischen der Römischen Käys. May. den Geistl. und Weltlichen Churfürsten/ dem Ober und Niedersächsischen Krüß/ dem Herrn General Tilli, unnd Hertzog Christian von Braunschweig/ auch anderen hoch und ansehnlichen Ständen des Reichs ... seindt gewechßelt ... worden, Alle deß Heyligen Röm: Reichs/ itzigen beschwerlichen und elenden Zustandt/ und Kriegswesen betreffend.* – [S.l.]: [S.n.], 1624. [48] Bl.
Schad 11 725
- Politischer Discurs/ Von der wichtigen und schweren Frag: Ob die Chur: und Reichs-Fürsten anjetzo nach getroffene [m] Religions-Frieden (wie er genennet wird) zu beschützung der Augspurgischen Confession Bündtnussen eingehen: und wider den Kayser/ (wann er die wahre rechte Lehr außzurotten vorhabens/ sich und ihre Underthanen mit Wehr und Waffen beschützen/ und den angefügten Gewalt*